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ATI Absolute Ocean 2x10,2L

Cena 179,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Opis produktu

Ati Absolute Ocean

Absolute Ocean to rewolucyjny koncentrat wody morskiej x 8,33-krotnie, o niezrównanych zaletach w czystości i konsystencji
do odtworzenia dokładnego składu wody morskiej.

Jego płynna forma umożliwia dostosowanie ilości głównych i drobnych pierwiastków śladowych tak dokładnie, że Ocean
Absolutny zawsze będzie replikował formę naturalnej wody morskiej. Ten zastosowany proces jest tak precyzyjny, że gotowe
rozwiązanie może służyć nawet jako roztwór referencyjny wody morskiej.

Niezrównana replikacja naturalnej wody morskiej i wysoka czystość Absolute Ocean sprawiają, że idealnie nadaje się do
wymiany wody lub ponownego uruchomienia i do każdego zastosowania w wodzie morskiej.

 

Absolute Ocean składa się z laboratoryjnie testowanych czystych soli, w związku z czym efekt końcowy ma zawsze bardzo
wysoką czystość.

Proces produkcji jest stale monitorowany przez nasze laboratorium. W rezultacie wszystkie zanieczyszczenia można
wykluczyć.

 

Płynny Ocean Absolute przewyższa wszelkie konwencjonalne mieszaniny soli pod względem jednorodności.

Dzięki precyzyjnym pomiarom ICP nie tylko precyzyjnie ustawiamy wszystkie stężenia ilościowe, ale także stężenia
pierwiastków śladowych w dokładnym punkcie.

Nawet najniższe stężenia pierwiastków śladowych, takie jak wanad o stężeniu 1,5 μg / l (1,5 milionowej części grama),
występują w oceanie absolutnym, a także w naturalnej wodzie morskiej.

 

Ocean absolutny musi być po prostu rozcieńczony odpowiednio do wymaganej ilości RO. Rezultatem jest natychmiastowa
woda morska, która jest natychmiast przejrzysta i gotowa do użycia.

Ponieważ Absolute Ocean jest koncentratem, nie ma czasu na rozpuszczenie się soli. Po prostu rozcieńczyć, zrobić. Oszczędza
to czas i zawsze możesz odtworzyć wodę morską w kilka sekund.
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Dzięki składowi Absolute Ocean możesz być pewien, że nie doświadczysz niepożądanych wahań, ponieważ mogą wystąpić w
ogólnych mieszaninach soli. Nasze laboratorium zawsze zapewnia spójność i kontrolowaną wysoką jakość produktu.
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